DEPUTADO & : A
IRAPUAN PINHEIRO S tuPREPEFTURA MUMEDIRAL 6 E es

;

t9 e z
A página £

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E Éà pare :
PREGÃO Nº 2024.12.02.1 duend

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.12.02.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00005.20241202/0001-00, o(a) Sr(a).
CINTIA FIDELIS NOGUEIRA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE SAUDE ,

nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021,
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

(b 15.668.566/0005-97 - UNITED CAR LTDA.

para o Município de Deputado |

lrapuan Pinheiro, conforme MAPP |
|

; 154.122,5 | 150.000,0
É

5226, TERMO DE AJUSTE Nº FIAT
|

1,00 Unidade 0 0 150.000,00

06/2024 - SECRETARIA DE SAUDE -
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ. e Ê

VALOR TOTAL 150.000,00

Adjudicado para UNITED CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 15.668.566/0005-97, pelo melhor
valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 17/12/2024.

(O Cintia Fidelis Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadn gmail.com
ane: [88] 3569-1218

DEPUTADO o PE LCIRAPUAN PINHEIRO A “tm
PREFEITURA MUEMEÇERASL és “s fo)

Õ Só o)
E Era

S& Página 5
V, 7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.12Oda
Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Cintia Fidelis Nogueira, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE , no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônico nº 2024.12,02:1, referente ao Processo Administrativo nº
00005.20241202/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.668.566/0005-97 - UNITED CAR LTDA.

:ITEM DESCRIÇÃO MARCA aro. UND | v.RER.

Aquisição de 01 (uma) ambulância,
para o Município de Deputado |

Irapuan Pinheiro, conforme MAPP : 154.122,5 | 150.000,0
&

5226, TERMO DE AJUSTE Nº FIAT 1,00 Unidade 0. 0 150.000,0€

06/2024 - SECRETARIA DE SAUDE - É

|

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA. : E

VALOR TOTAL 150.000,0€

Homologado para UNITED CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 15.668.566/0005-97, pelo melhor
valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 18/12/2024.

Cintia Fidelis Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-900 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NPJ: 12,464.103/0001-91 | EMAIL:adácom
ane: 188)oadd a